
Stand up –ilta 25.1.2007
Kiltakellari (Bulevardi 44, Hki), klo 20-22, liput 8e

Tarkoitus tuona iltana oli lähteä sankoin joukoin tutustumaan suomalaisille verrattain
uuteen taiteenlajiin, stand up –komiikkaan. Huolimatta monista houkutteluyrityksistä
mukaan lähti ainoastaan tutustumiskäynnin vastuuhenkilön (allekirjoittanut) lisäksi
puheenjohtaja Heidi. Liekö ajankohta ollut perin sopimaton monille vai lajin vieraus
oudoksuttanut, mutta sen vaan sanon, että tässä kohtaa ennakkoluulottomuus olisi
maksanut vaivan! Helsingissä alkaa olla jo muutama paikka, missä voi esityksiä
katsomassa, mutta sen verran tuore tuttavuus stand up on, ettei edes joka viikolle ole
tapahtumia. Yritin valita inhimillisen ajan ja paikan ja päädyin siis Kiltakellariin klo 20,
torstai-iltaan.

Esitys alkoi ajallaan ja kesti kaksi tuntia väliajan kanssa – juuri sopivasti! Illan isäntänä
toimi Arimo Mustonen. Muita esiintyjiä oli neljä: Juha Wiskari, Ismo Leikola, Risto Koo
ja ennakkotiedoista poiketen Ida Grönlundin tilalla Riku Sottinen. Ideana on, että
esiintyjä kertoo yleisölle hauskoja juttuja saa ihmiset nauramaan ja viihtymään. (Onko
parempaa tapaa rentoutua kuin kunnon vatsalihakset kipeyttävä nauru silloin tällöin??)

Kaikki koomikot olivat tottuneita esiintyjiä, ja vaikkeivät röhönauruja alati saaneetkaan
aikaan, ei etukäteen hieman mieltä arveluttaneesta myötähäpeästä ollut tietoakaan. Oma
suosikkini oli Ismo Leikola (teeveestä tuttu) ja erittäin hyvänä kakkosena Riku Sottinen.
Olen käynyt katsomassa aiemmin muutaman esityksen ja niiden perusteella voin sanoa,
että hyvä stand up –koomikko ei pidä kiirettä tarinoidensa kanssa, vaan antaa yleisön
rauhassa mutustella kutakin vitsiä. On myös hyvä, jos on jonkinlainen juonirakenne tai
lanka mitä seurailla jutuillaan, ja keriä niitä lopussa yhteen. Tämä on siis
henkilökohtainen mielipiteeni..

Kuulustelin Heidiä esityksen loputtua ja hän sanoi tykänneensä, kenties lähtevänsä
uudelleenkin katsomaan stand up -komiikkaa. Tämän lupauksen aion myös lunastaa!
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